02. Rivaldo Cunha Loureiro

sinistro o(a) deixou com debilidade permanente dos movimentos do membro inferior esquerdo, consoante

03. A

24/12/2018, apenas o valor de 
, conforme documento em anexo (doc. 06).centavos)

04

INVALIDEZ PERMANENTE
13.500,00 (treze mil e quinhentos reais).

05

06
70% (setenta por

cento),

Assinado eletronicamente por: PAULO ANTONIO COELHO CASTOR - 28/03/2019 14:05:01

https://pje.tjpe.jus.br:443/1g/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=19032814050121400000042449282

07.